別記第１号様式（第５条関係）

町会会館建設等工事計画書

           年  月  日

函館市長          様

         住 所

     申請者 団体名

         氏 名

事業名         町会会館     工事

   上記事業について，下記のとおり計画しておりますので，関係書類を添えて

  お届けします。

記

  １ 資金計画書   １部（２号様式）

  ２ 工事見積書   １部

  ３ 平面図等    １部（位置図含む）

  ４ 工事着手および完了予定年月日

         着手      年  月  日

         完了      年  月  日

別記第２号様式（第５条関係）

資金計画書

（収入の部）                          （単位：円）

項      目 金      額 摘      要

  函館市補助金

合       計

（支出の部）                          （単位：円）

項      目 金      額 摘      要

  会館工事費

合       計